EDITAL ECP/BP 7/2025

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO DE MONITOR PARA O CURSO DE
ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO DO CÂMPUS
BRAGANÇA PAULISTA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF.

O Coordenador do Curso de Graduação em
Engenharia de Computação do Câmpus
Bragança Paulista da Universidade São Francisco
– USF, no uso de suas atribuições e considerando
o Edital ECP/BP 4/2025, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgado, a seguir, o resultado do processo seletivo para vaga de monitor para o

curso de Engenharia de Computação do Câmpus Bragança Paulista da Universidade São Francisco

– USF.

ESTUDANTE RA COMPONENTE CURRICULAR DIA DA
SEMANA

Andrey Henrique da Costa
Luz 202326768 Circuitos Lógicos 6.ª-feira, das

19h às 20h

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 29 de agosto de 2025.

Renato Franco de Camargo
Coordenador

		2025-08-29T18:04:21+0000